
Divadlo v Celetné podporuje Hlavní město Praha, roční výše grantu na 
činnost divadla je 2.500.000,– Kč. Projekt se uskutečňuje za finanční 
podpory Ministerstva kultury. 
Mediální partneři – Rádio Kiss, Rádio Beat, Rádio Classic

Divadlo v Celetné, Celetná 17, 110 00 Praha 1
www.divadlovceletne.cz

Dámy a pánové, vážení naši Diváci! 
Dovolte, abychom vám stručně přeDstavili 
plány pro nastávající DivaDelní sezónu.  

Sezóna 2017/18 bude událostmi i hraním nabitá, pestrá 
i překvapivá — v tom se tedy nebude v principu lišit od té 
předchozí. A protože jsme s minulou spokojeni, vnímáme 
to kladně.  

Divadlo v Celetné bude opět hrát (s menší pauzou) 
12 měsíců v roce. Střídat se tu bude Kašpar, Studio Bouře, 
Divadlo M. Arzumannové, Činoherák Ústí, Bezruči, Cheb, 
Liberec, tradiční festivaly i představení pro děti.

Kašpar v roce 2017 naplánoval (a z části již vykonal) 
celkem 8 derniér a vytvořil tak prostor pro nové tituly.  
Ty posledně premiérované (Opilí, Jonáš a tingl-tangl,  
Srpen v zemi indiánů) zaznamenaly obrovský úspěch. 
Novinkou v Celetné bude titul Snímek č. 51, který uvedeme 
v české premiéře v březnu 2018. Událostí největší a zcela 
zásadní bude pak otevření nového divadelního prostoru 
Spolku Kašpar — Klubovna. Ten by měl v nejlepším slova 
smyslu navázat na Bytové divadlo — všechny tituly z něj 
do Klubovny přecházejí, další tituly sem přecházejí 
z Celetné a chystáme tu rovnou tři premiéry. Součástí 
našeho kalendáře jsou i aktivity Kašparu mimopražské 
— je jich spousta a jsou bezva.

Tak nám zachovejte přízeň, 
držte palce a na shledanou 
v Celetné či jinde s Kašparem
Jakub Špalek

Kašpar na cestách
2017
04/10 — Detektor lži / Vrchlabí
05/10 — Višňový sad / M. Lázně
11/10 — Jonáš a tingl-tangl / Kroměříž
17/10 — Jonáš a tingl-tangl / Kralupy/Vlt
17/10 — Cyrano / Třebíč
18/10 — Osiřelý západ / Týn/Vlt
21/10 — Cyrano / Liberec
30—31/10 — Jonáš a tingl-tangl / Náchod
06/11 — Iluze / Náchod
08/11 — Růže pro Algernon / Šumperk
12/11 — Mikulášovi patálie / Karviná
14/11 — Jonáš a tingl-tangl / Ústí/L
20/11 — Jonáš a tingl-tangl / Ostrava
21/11 — Jonáš a tingl-tangl / F-Místek
07/12 — Růže pro Algernon / Uhříněves
12/12 — Klec / Ústí/L
14/12 — Detektor lži / Č. Brod
2018
09/01 — Richard III. / Neratovice
17/01 — Cyrano / Mělník
25/01 — Srpen v zemi indiánů / Třebíč
29/01 — Jonáš a tingl-tangl / Svitavy
10/02 — Detektor lži / Hronov
15/02 — Srpen v zemi indiánů / Kopřivnice
16/02 — Richard III. / Č. Lípa
19/02 — Cyrano / Choceň
14/03 — Detektor lži / Mladá Boleslav
19/03 — Růže pro Algernon / Nymburk
19/03 — Srpen v zemi indiánů / Ústí/L
17/04 — Růže pro Algernon / Klatovy
19/04 — Mrzák Inishmaanský / Louny
15/05 — Klec / Cheb
16/05 — Klec / Karlovy vary
17/05 — Mrzák Inishmaanský / Ústí/L
18/05 — Mrzák Inishmaanský / Mladá Boleslav
22/05 — Osiřelý západ / Turnov
25/05 — Rozmarný večer / Blansko
16/06 — Richard III. / Třeboň 
08/09 — Milulášovy prázdniny / Teplice
17/09 — Audience / Třebíč



říjen 2017
3. / Kašpar.srDcovKy — startujeme novou sezónu
17. / homo Faber — Činoherní studio
18. / život je Krásnej — Činoherní studio
31. / pravDa — Západočeské divadlo Cheb

listopaD 2017
1. / poDivnÝ přípaD se psem — Západočeské divadlo Cheb
9.—10. / vernisáž — Kašpar.Klubovna 
Hrají / Nerudová, Tichý, Zadražil / Režie / Jůza — PREMIÉRA
otevíráme Klubovnu!!! — Kašpar.Klubovna 
— nový komorní prostor, do kterého přeneseme inscenace 
z Bytového divadla a zároveň do něj chystáme několik premiér!
4.—26. / loutKy v celetné — tradiční podzimní  
pohádkový festival
7.—8. / spalovač mrtvol — Divadlo Petra Bezruče
9. /  velKÝ sešit — Divadlo Petra Bezruče
10. / KrásKa z leenane — Divadlo Petra Bezruče
14. / KyslíK — Kašpar.Klubovna — Hrají / Rumlová,  
Petráš / Režie / Špalek — PREMIÉRA
17. / tancovačKa — ideální forma, jak oslavit tento 
stání svátek
18. / K tanci i poslechu Kašpar — Noc divadel 
26. / večer pro cenu FerDinanDa vaňKa 
— slavnostní ceremoniál s předáním Ceny a scénická 
prezentace vybraných textů — Svět a divadlo + Spolek Kašpar
27. / hry na politiKu — pokračování Večera pro  
Cenu F. Vaňka  — scénická prezentace vybraných textů  
— Svět a divadlo + Spolek Kašpar
29. / chanson? šanson! — poprvé a napořád v Klubovně

DivaDlo v KochánKách
3.—4. / mrzáK inishmaansKÝ — Kašpar
5. / poháDKa z buDíKu — Teátr Pavla Šmída
12. / romeo a julie aneb KašpáreK v lonDÝně  
— Studio dell‘arte
23.—24. / jonáš a tinGl-tanGl — Kašpar
26. / raDujme se, veselme se! — Divadlo u Staré herečky

prosinec 2017
16. — 22. / Kašparova sláva vánoční — naší letité 
stálici dopřejeme trochu péče; těšit se můžete na upravenou 
scénografii a vylepšenou Rakovnickou hru vánoční.
30. / silvestr oD první vteřiny — Kašpar

leDen 2018
6.—9. / richarD iii. — kultovní inscenace opět na  
repertoáru ( jen 3× ročně)
15. / Kytice — Kašpar.Klubovna — Hrají / Potměšil, Špalek 
Režie / Kašpar — PREMIÉRA
7., 14., 21., 28. / neDělní poháDKy — vždy v 10.30

únor 2018
3. / DívKa s papežem; válKa ještě nezačala   
— Kašpar.Klubovna — Hrají / Kašpar / Režie / Dominik 
— PREMIÉRA
7. / seX na vlnách — Západočeské divadlo Cheb
8. / prostě to zaříDíme — Západočeské divadlo Cheb
4., 11., 18., 25. / neDělní poháDKy — vždy v 10.30

březen 2018
6.—7. / činoherní stuDio hostuje v celetné
12. / snímeK č. 51 — Kašpar DvC — Hrají / Elsnerová, 
Jůza, Ondráček, Ruml, Zadražil, Němec Režie / Nuckolls  
— ČESKÁ PREMIÉRA
17.—21. / assitej — Přehlídka ke Světovému dni  
divadla pro děti a mládež
23. / tancovačKa — zahřívací kolo na sobotní Ples
24. / ples v Kašpaře — tradiční březnová oslava narozenin

Duben 2018
4.—6. / DivaDlo petra bezruče hostuje v celetné
12. / politiKa správcovny — Kašpar.Klubovna
Hraje / Špalek / Režie / Král — PREMIÉRA
19.—20. / Klub rváčŮ — Činoherní studio 
— DERNIÉRA!

KašparŮv ostravsKÝ tÝDen 
v DivaDle petra bezruče
3.—4. / mrzáK inishmaansKÝ
5.—6. / rŮže pro alGernon; sirotci
7.—8. / Kytice; jonáš a tinGl-tanGl

Květen 2018
2.—4. / DivaDlo F. X. šalDy hostuje v celetné
11.—13. / irsKÝ máj — Mezinárodní festival irské  
kultury v Praze

červen 2018
6.—7. & 10.—11. / richarD iii. — kultovní inscenace 
opět na repertoáru ( jen 3× ročně)
oD 19. / rozmarné léto — se vrací opět do Celetné

DivaDlo v KochánKách
15.—16 / rozmarné léto — open air v nádherné zahradě

červenec 2018
15.—22. / nultÝ boD — festival evropského  
divadla v oblasti tanečního divadla, fyzického divadla  
a performing artu

Kašpar na cestách
20.—21. / cyrano — Hrad Brumov
22. / miKulášovy prázDniny — Hrad Brumov
24.—25. / cyrano — Hrad Seeberg
26.—28. / slovácKo sa nesúDí — Němčičky
29.—30. / jonáš a tinGl-tanGl — Plzeň

srpen 2018
1.—4. / buranteatr v celetné

Kašpar na KašperKu
1.—4. / rozmarné léto

Kašpar na cestách
10. / jonáš a tinGl-tanGl — Lom
11. / mrzáK inishmaansKÝ — Lom
12. / miKulášovy patálie — Lom

vlKsice Kašpar 2017
17.—18. / richarD iii.
24.—25. / jonáš a tinGl-tanGl

říjen 2018
2. / Kašpar.srDcovKy — startujeme novou sezónu
8. / červenec — Kašpar.Klubovna
Hrají / Svobodová / Režie / Špalek — PREMIÉRA


